

L.B. Christensen ApS

Selandersvej 57, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 10 80 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Lars Borup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.B. Christensen ApS
Selandersvej 57
8920 Randers NV

CVR-nr.: 26 10 80 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Borup Christensen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.140 kr. mod -63.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 612.596 kr. mod -379.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-42.140	-63.178
Andre finansielle indtægter	720.516	142.369
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-458.462</u>
Resultat før skat	678.376	-379.271
Skat af årets resultat	<u>-65.780</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>612.596</u>	<u>-379.271</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	501.996	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-487.271</u>
Disponeret i alt	<u>612.596</u>	<u>-379.271</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	57.154
Andre tilgodehavender	0	26.875
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>84.029</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.363.816	9.630.194
Værdipapirer i alt	<u>10.363.816</u>	<u>9.630.194</u>
Likvide beholdninger	<u>38.036</u>	<u>58.768</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.401.852</u>	<u>9.772.991</u>
Aktiver i alt	<u>10.401.852</u>	<u>9.772.991</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	10.016.931	9.514.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>10.252.531</u>	<u>9.747.936</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	45.481	0
Anden gæld	78.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.321</u>	<u>25.055</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>149.321</u>	<u>25.055</u>
Passiver i alt	<u>10.401.852</u>	<u>9.772.991</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	9.514.935	10.002.207
Årets overførte overskud eller underskud	<u>501.996</u>	<u>-487.271</u>
	<u>10.016.931</u>	<u>9.514.936</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
